
 Repubblica  
 Italiana 
 

 
 

 Provincia 
 Autonoma 
 di Trento 

 
 
 

 
 

 
 

 

Istituto di Istruzione “La Rosa Bianca – Weisse Rose” 

Cavalese, 07/01.2022 

Circolare docenti n. 138 
 

A tutti i docenti  
CAVALESE - PREDAZZO 

Oggetto: scrutini primo quadrimestre 
 
Sono convocati gli scrutini, con il seguente calendario ed ordine del giorno: 
 

Mer 26/01/2022 14:30-15:30   

1CSU 

15:30- 16:30  

1BS  

16:30- 17:30  

1DTA 

17:30-18:30 

2DTA 

 

Gio 

 

27/01/2022 

14:30-15:30 

3CSU 

15:30-16:30 

3FSU 

16:30-17:15  

4CSU  

17:15-18:15  

1AL 

 

18:15-19:00 

 2AL 

14:45-15:45 

1TB 

15:45-16:45 

  2 RB  

16:45-17:45  

 2RA  

17:45-18:45 

1RA  

 

Ven 28/01/2022 

14:30-15:30 

  2CSU 

15:30-16:30 

2BS   

16:30-17:30 

3BS   

17:30-18:30 

4BS  

14:45-15:45 

4RA 

15:45-16:45 

4RB 

16:45-17:45  

5RA  

17:45-18:45 

5TB  

 
Lun 

 

31/01/2022 14:30-15:30   

5BS 

15:30-16:30 

5CSU  

16:30-17:30 

5AL 

17:30-18:30 

5DTA  

Mar 01/02/2022 14:30-15:30 
  4AL 

15:3016:30 
3AL 

16:30-17:30 
3DTA    

17:30-18:30 
 4DTA 

Mer 02/02/2022 
14:45-15:45   

3RB 
15:45-16:45 

  3RA 
16:45-17:45 

4TC 
17:45-18:45   

3TC 

 

Ordine del giorno: 
 

1. Scrutini primo quadrimestre 
2. Assegnazione ora potenziata per il secondo quadrimestre 
3. Varie ed eventuale 

 
N.B. Si fa presente che gli scrutini sono atto dovuto. 
La durata viene indicata approssimativamente in un’ora, che però non può essere vincolante in 
quanto ogni scrutinio calendarizzato segue il precedente di ogni giorno. 
Gli scrutini – come ovvio – richiedono, pena l’invalidità, il collegio perfetto di ogni Consiglio di 
Classe. 
Poiché le classi possono risultare più o meno numerose, è necessaria la disponibilità di tutti ad 
evitare inutili attese fra uno scrutinio e l’altro. 
Si esige che ciascun docente sia presente alle date convenute, avendo già predisposto tutti gli 
atti e inserito i voti sul registro elettronico. 
I docenti sono convocati 20 minuti prima di ogni scrutinio. 
 

 


