Repubblica Italiana Provincia

di Trento

Istituto di Istruzione "La Rosa Bianca – Weisse Rose"



Cavalese, 07/01.2022 Circolare docenti n. 138

> A tutti i docenti CAVALESE - PREDAZZO

Oggetto: scrutini primo quadrimestre

Sono convocati gli scrutini, con il seguente calendario ed ordine del giorno:

Mer	26/01/2022	14:30-15:30 1CSU	15:30- 16:30 1BS	16:30- 17:30 1DTA	17:30-18:30 2DTA	
Gio	27/01/2022	14:30-15:30 3CSU	15:30-16:30 3FSU	16:30-17:15 4CSU	17:15-18:15 1AL	18:15-19:00 2AL
		14:45-15:45 1TB	15:45-16:45 2 RB	16:45-17:45 2RA	17:45-18:45 1RA	
Ven	28/01/2022	14:30-15:30 2CSU	15:30-16:30 2BS	16:30-17:30 3BS	17:30-18:30 4BS	
		14:45-15:45 4RA	15:45-16:45 4RB	16:45-17:45 5RA	17:45-18:45 5TB	
Lun	31/01/2022	14:30-15:30 5BS	15:30-16:30 5CSU	16:30-17:30 5AL	17:30-18:30 5DTA	
Mar	01/02/2022	14:30-15:30 4AL	15:3016:30 3AL	16:30-17:30 3DTA	17:30-18:30 4DTA	
Mer	02/02/2022	14:45-15:45 3RB	15:45-16:45 3RA	16:45-17:45 4TC	17:45-18:45 3TC	

Ordine del giorno:

- 1. Scrutini primo quadrimestre
- 2. Assegnazione ora potenziata per il secondo quadrimestre
- 3. Varie ed eventuale

N.B. Si fa presente che gli scrutini sono atto dovuto.

La durata viene indicata approssimativamente in un'ora, che però non può essere vincolante in quanto ogni scrutinio calendarizzato seque il precedente di ogni giorno.

Gli scrutini – come ovvio – richiedono, pena l'invalidità, il collegio perfetto di ogni Consiglio di Classe.

Poiché le classi possono risultare più o meno numerose, è necessaria la disponibilità di tutti ad evitare inutili attese fra uno scrutinio e l'altro.

Si esige che ciascun docente sia presente alle date convenute, avendo già predisposto tutti gli atti e inserito i voti sul registro elettronico.

I docenti sono convocati 20 minuti prima di ogni scrutinio.

